
選手① 選手② 選手③ 選手④

山口 林太郎 平岩　光現 前田　鎮男 石原　哲也 ( 75 ・ 80 ・ 81 ) 87

朝倉　　守 倉本　　潤 久保田 秀尚 三田　大明 ( 77 ・ 84 ・ 85 ) 86

前田　浩一 橋本　浩志 松葉　久美 中川　皓貴 ( 80 ・ 83 ・ 83 ) 87

菅谷　　遼 内川　　啓 中村　智則 宇井　直義 ( 75 ・ 78 ・ 93 ) 95

坂西　圭介 勝部　裕司 橋本　真明 關山　雄一 ( 77 ・ 82 ・ 89 ) 89

楳原　尚宏 檜垣　峰男 小石　孝之 阿部　哲也 ( 78 ・ 86 ・ 86 ) 95

亀井　勇典 芝沼　　淳 古市　　力 光本　明彦 ( 76 ・ 86 ・ 90 ) 94

安竹　聡司 杉本　　裕 津下　和久 渡辺　信雄 ( 82 ・ 82 ・ 88 ) 94

林　　啓介 西田　直貴 松葉　恭明 河合　　崇 ( 80 ・ 86 ・ 87 ) 89

水口 建二郎 浅見　修二 岩崎　博之 鬼原　正博 ( 74 ・ 87 ・ 92 ) 100

眞田　惣太 眞田 四季奈 小西　克典 眞田 奈津基 ( 76 ・ 90 ・ 91 ) 95

古賀　俊臣 小田　剛史 平野　正樹 鬼頭　邦男 ( 85 ・ 87 ・ 88 ) 101

榎本　雄一 土田　　修 京田　真也 依田　　登 ( 85 ・ 87 ・ 89 ) 91

増田　哲也 吉田 陽一郎 後藤　浩樹 輿石　祐輔 ( 84 ・ 89 ・ 90 ) 98

長野　雅広 林　　哲也 竹井　　譲 高篠　淳也 ( 84 ・ 84 ・ 105 ) 110

内園　　薫 高橋　信男 馬詰　陽子 - ( 84 ・ 89 ・ 101 ) 180

平田 幸一郎 福田　康裕 東城　武文 西村　　実 ( 86 ・ 95 ・ 101 ) 103

高岡　正浩 藤岡　秀章 萩田　良一 尹　　鐘九 ( 91 ・ 95 ・ 98 ) 105

岩本　達哉 稲垣　謙吾 末次　寛隆 酒井　貴弘 ( 89 ・ 96 ・ 101 ) 105

古菅　敏美 黒﨑　哲史 松宮　輝久 石黒　保雄 ( 92 ・ 103 ・ 109 ) 110

第21回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP2022夏季団体戦』

圏央B予選　結果
【7月6日（水）キングフィールズゴルフクラブ】

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

20チーム　79名参加 　　　　　　　　　    グリーン：9.0フィート  天気：曇り一時雨　気温：27 度　　　　Par：72
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キンドリルジャパン株式会社

東京建物不動産販売株式会社

20位

19位 286

出光興産株式会社

チ－ムASAI

18位

17位

14位

13位

Warm Red

261

274

284

273

263
チームR

タニウム合同会社

一心グループ株式会社

253

Aチーム

株式会社　安藤・間

5位

246

252

11位

10位

4位

8位

2539位

252

team　マルさん

岡畑興産株式会社

アリナミン製薬株式会社

丸伊運輸株式会社

7位

12位 260

16位

15位
TTFHゴルフ部

株式会社エンバイオ・ホールディングス チームエンバイオ

≪団体戦成績≫

OKHゴルフ部

大和アセットマネジメント株式会社 DAMゴルフ部

東急建設株式会社

236

BPカストロール株式会社

メディカル・データ・ビジョン株式会社

282

257

チーム名

安藤ハザマ　ゴルフ部

チーム Tanium

企業名

各選手スコア

チーム街株式会社シティコミュニケーションズ

チームKS

富士通株式会社

JCOM株式会社 チームZAQ

DXフロンティアーズ

出光興産株式会社

ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社 BMSゴルフ部

株式会社浅井

以上、地区決勝出場権獲得

チーム　えむでぶ

TCゴルフ同好会Ｂ

心和会

ＡＧＣ

チームスコア順位

250

248

1位

2462位

3位

246

6位



選手 0 37 0 37 0

選手 ( 36 ・ 39 )

選手 ( 37 ・ 38 )

選手 ( 40 ・ 36 )

選手 ( 39 ・ 37 )

選手 ( 42 ・ 35 )

選手 ( 38 ・ 39 )

選手 ( 39 ・ 39 )

選手 ( 41 ・ 37 )

選手 ( 42 ・ 38 )

6位

心和会

眞田　惣太

2位 75

チーム Tanium

≪個人戦成績≫

77

76

JCOM株式会社

一心グループ株式会社

78

3位

林　　啓介

741位

10位 80

出光興産株式会社
8位

9位 78
Aチーム

出光興産株式会社

大和アセットマネジメント株式会社

楳原　尚宏

坂西　圭介

株式会社シティコミュニケーションズ

山口 林太郎
75

亀井　勇典

タニウム合同会社

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

企業名

ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社

チームKS

内川　　啓

朝倉　　守

チームKS

菅谷　　遼

BPカストロール株式会社

チームZAQ

BMSゴルフ部

チーム街

チーム名

水口 建二郎

選手名

DAMゴルフ部

76

チーム　えむでぶ

順位 合計スコア

7位

メディカル・データ・ビジョン株式会社

5位

4位

OUT・INスコア

77


